

# SADELN *nytt*



Oktober 2024

**Vi hoppas ni alla har njutit av den härlig Sommaren och kunnat ladda batterierna inför den stundande vintern.**

## **Styrelsen/valberedningen**

Vi behöver bli fler som engagerar sig i föreningen.

Känner du att du vill vara med och påverka vår förening och bidra till vårt styrelsearbete, eller känner du någon annan lämplig medlem kan du anmäla ditt intresse eller tänkbar kandidat till någon av oss i styrelsen.

## **På gång**

### **Hissar**

Som vi tidigare meddelat upphör Kone med reservdelar och support till deras TMS styrssystem som sitter i våra hissar i 5A och B 2024. Vi har påbörjat upphandling av nya hissar/uppgradering. Installation beräknas komma igång första halvåret 2025.

### **Besiktning av elanläggning**

Besiktningen gäller elanläggning i våra gemensammautrymmen (ej lägenheter) Vi har begärt in offert på åtgärd enligt besiktningsprotokoll.

### **Avlopp**

Tänk på att våtservetter/ tvättlappar som hamnar i avloppet löses inte upp utan kan förorsaka stopp. De ska slängas i soporna.

## **Tvättstugan**

Då och då får vi i styrelsen ta emot synpunkter från tvättstugebesökare om att den som tvättat innan inte torkat golv, tagit bort ludd, sopat upp o s v.. Vi tycker nog att sådana saker borde man som goda grannar kunna prata med varandra om utan styrelsens inblandning. Handlar det däremot om att någon upptäcker ren skadegörelse, då kan det naturligtvis vara en fråga för styrelsen. Så, för att slippa bli en förening med "arga lappar", kolla att tvättstugan är fräsch och fin är du lämnar den till nästa besökare.

## **Hemsidan**

Vi uppdaterar löpande vår hemsida med nyttig information för oss som bor i föreningen. Har du frågor kan du förhoppningsvis hitta svar där. Där hittar du också dokument som stadgar, årsmötesprotokoll, användbara instruktioner med mera.

## **Övrigt**

Har du som medlem frågor och funderingar så tveka inte att höra av dig till styrelsen via hemsidan (Tyck till) eller genom direktkontakt med någon i styrelsen.

Hälsningar  
Styrelsen

## **Styrelsen Brf Sadeln**

Jöran Nilsson ordf 070-359 59 75, Birgit Karlsson 070-541 80 93, Pernilla Svahn 070-224 35 44,  
Victoria Forslund 070-595 97 95, Jesper Rönnlund, 070-674 27 08, Fredrik Lohman 073-8064943

[www.brfsadeln.se](http://www.brfsadeln.se)